PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 05/2017
- Edital Nº 002 -

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ADEMIR ANTONINHO MOMO, Prefeito em Exercício de Marcelino

Ramos, Estado do Rio Grande Sul, torna público a relação das Inscrição(ões)

Homologada(s), bem como a ordem de classificação do sorteio, referente ao Edital de

Processo Seletivo Simplificado N° 05/2017 para função de AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE, para microárea 07, conforme segue:

Inscrições Homologadas:
N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 VÂNIA CLIMACO VARELA SIEVERT Homologada

02 DANISA MIRANDA DOS PASSOS Homologada

03 JANAINA MARQUES DA SILVA Homologada

Foi realizado sorteio público, dos candidatos com inscrição homologada para a função de

Agente Comunitário de Saúde, e obteve-se a seguinte ordem de classificação:

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO                                                                    RESULTADO

02 DANISA MIRANDA DOS PASSOS 1º LUGAR

03 JANAINA MARQUES DA SILVA 2º LUGAR

01 VÂNIA CLIMACO VARELA SIEVERT 3º LUGAR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, em 16 de

fevereiro de 2017.

        ADEMIR ANTONINHO MOMO,

Prefeito em Exercício.